



# LVA Distribution

Facture 00000214

## SARL LVA Distribution

Le Causse  
7 AVENUE DES MAQUIS  
46500 Rignac  
Siret 80112411600014  
Capital 12500€  
Numéro TVA FR62801124116  
RCS 801124116 CAHORS

## LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE  
46400 ST CERE  
07.44.87.46.08  
Code Client 0001217

| Facture  | Date       | Rep. nom | Mode de paiement              | Libellé de règlement   |
|----------|------------|----------|-------------------------------|------------------------|
| 00000214 | 31/03/2025 |          | LCR non soumise à acceptation | 10 JOURS FIN DE DECADE |

| Article                           | Désignation                                                                                       | Cdt  | Quantité    | P.U. Net | Montant  | T | V  |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------|----------|----------|---|----|
| Livraison du 25/03/2025 N° BL : , |                                                                                                   |      |             |          |          |   |    |
| FRAIS                             |                                                                                                   |      |             |          |          |   |    |
| 000003432                         | BEURRE DOUX 250 G<br>CAMPAGNETTE 82 %                                                             | 0,25 | 40 Pièces   | 9,360 €  | 93,60 €  | 2 | 3  |
| 000001232                         | CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 %<br>MG 1L                                                             | 6    | 0,667 Colis | 4,777 €  | 19,11 €  | 2 | 4  |
| 000006214                         | PARMIGIANO REGGIANO POINTE 1<br>KG 15-18 MOIS GRANAROLO                                           | 1    | 1,192 Kg    | 21,765 € | 25,94 €  | 2 | 7  |
| 000004896                         | CREME UNL 35% 1L                                                                                  | 6    | 2 Colis     | 5,534 €  | 66,41 €  | 2 | 5  |
| OEUFS                             |                                                                                                   |      |             |          |          |   |    |
| 000008768                         | OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS                                                                     | 90   | 1 Colis     | 0,264 €  | 23,76 €  | 2 | 10 |
| Total                             |                                                                                                   |      |             |          | 228,82 € |   |    |
| Livraison du 27/03/2025           |                                                                                                   |      |             |          |          |   |    |
| AMBIANT                           |                                                                                                   |      |             |          |          |   |    |
| 000003068                         | CONFITURE D'ABRICOTS 750 G                                                                        | 1    | 2 Pièces    | 5,233 €  | 10,47 €  | 2 | 1  |
| 000006072                         | PATE A TARTINER NOISETTES<br>CACAO 360 G BONNE MAMAN                                              | 1    | 3 Pièces    | 5,534 €  | 16,60 €  | 2 | 2  |
| FRAIS                             |                                                                                                   |      |             |          |          |   |    |
| 000001232                         | CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 %<br>MG 1L                                                             | 6    | 1 Colis     | 4,777 €  | 28,66 €  | 2 | 4  |
| 000002909                         | OEUF JAUNE LIQUIDE 1L                                                                             | 1    | 1 Pièce     | 9,075 €  | 9,08 €   | 2 | 6  |
| 000001345                         | YAOURT NATURE SOURCE DE<br>CALCIUM ET ENRICHI EN VITAMINE<br>D NOVA 4 X 125 G * <b>DLC LONGUE</b> | 1    | 2 Pièces    | 0,986 €  | 1,97 €   | 2 | 8  |
| LAIT                              |                                                                                                   |      |             |          |          |   |    |
| 000001218                         | LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT<br>D'ICI                                                         | 6    | 2 Colis     | 0,927 €  | 11,12 €  | 2 | 9  |
| Total                             |                                                                                                   |      |             |          | 77,90 €  |   |    |



## LVA Distribution

**Facture 00000214**

### SARL LVA Distribution

Le Causse  
7 AVENUE DES MAQUIS  
46500 Rignac  
Siret 80112411600014  
Capital 12500€  
Numéro TVA FR62801124116  
RCS 801124116 CAHORS

## LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE  
46400 ST CERE  
07.44.87.46.08  
Code Client 0001217

| Facture  | Date       | Rep. nom | Mode de paiement              | Libellé de règlement   |
|----------|------------|----------|-------------------------------|------------------------|
| 00000214 | 31/03/2025 |          | LCR non soumise à acceptation | 10 JOURS FIN DE DECADE |

| Relevé         |          |          |
|----------------|----------|----------|
| Date           | Facture  | Mt TTC   |
| 20/03/25       | 00000052 | 220,57 € |
|                |          |          |
|                |          |          |
|                |          |          |
|                |          |          |
|                |          |          |
|                |          |          |
|                |          |          |
| Cumul factures |          | 220,57 € |

| Catégories de marchandises |                   |         |
|----------------------------|-------------------|---------|
| V                          | Libellé           | 5.50 %  |
| 1                          | CONFITURE 750G    | 10,47 € |
| 2                          | EPICERIE          | 16,60 € |
| 3                          | BEURRE DE CUISINE | 93,60 € |
| 4                          | CREME UHT         | 47,77 € |
| 5                          | CREME             | 66,41 € |
| 6                          | ŒUFS LIQUIDE      | 9,08 €  |
| 7                          | FROMAGE COUPE     | 25,94 € |
| 8                          | YAOURT            | 1,97 €  |
| 9                          | LAIT              | 11,12 € |
| 10                         | ŒUFS              | 23,76 € |

| Ventilation / Code TVA |        |          |         |
|------------------------|--------|----------|---------|
| T                      | Taux   | Mt HT    | Mt TVA  |
| 2                      | 5,50 % | 306,72 € | 16,87 € |
|                        |        |          |         |
|                        |        |          |         |
|                        |        |          |         |
|                        |        |          |         |
|                        |        |          |         |
| Totaux                 |        | HT       | TVA     |
|                        |        | 306.72 € | 16.87 € |



|                                                                                    |                        |                     |                          |          |
|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------|--------------------------|----------|
|  |                        | Signature du client | Total de la facture      |          |
| Client                                                                             | 0001217 LE VICTOR HUGO |                     | Net à payer              | 323,59 € |
| Facture                                                                            | 00000214               |                     | Echéance au : 10/04/2025 |          |
| Solde à payer                                                                      | 323,59 €               |                     |                          |          |
| Coupon à découper et à joindre à votre règlement                                   |                        |                     |                          |          |

